
ENTIDAD: 250-0021-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE SUCUMBIOS

01 000 000 001 510105 2100 0.0089,129.8684,624.0000000000001 0.00 89,129.86 89,129.86 0.0089,129.86

01 000 000 001 510106 2100 0.0012,000.0018,324.0000000000001 0.00 12,000.00 12,000.00 0.0012,000.00

01 000 000 001 510203 2100 0.0010,140.009,312.0000000000001 0.00 10,140.00 10,140.00 0.0010,140.00

01 000 000 001 510204 2100 0.004,149.503,750.0000000000001 0.00 4,149.50 4,149.50 0.004,149.50

01 000 000 001 510509 2100 0.000.00422.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 510510 2100 0.0020,628.008,796.0000000000001 0.00 20,628.00 20,628.00 0.0020,628.00

01 000 000 001 510601 2100 0.0012,108.0011,241.0000000000001 0.00 12,108.00 12,108.00 0.0012,108.00

01 000 000 001 510602 2100 0.009,403.089,312.0000000000001 0.00 9,403.08 9,403.08 0.009,403.08

01 000 000 001 530101 2101 0.0076.512,000.0000000000001 0.00 76.51 76.51 0.0076.51

01 000 000 001 530104 2101 0.002,262.781,932.0000000000001 0.00 2,262.78 2,262.78 0.002,262.78

01 000 000 001 530105 2101 0.00854.251,536.0000000000001 0.00 854.25 854.25 0.00854.25

01 000 000 001 530204 2101 0.001,441.621,942.0000000000001 0.00 1,441.62 1,441.62 0.001,441.62

01 000 000 001 530205 2101 0.0098,367.0299,419.0000000000001 0.00 98,367.02 98,047.02 0.0091,147.02

01 000 000 001 530208 2101 0.0023,789.3622,550.0000000000001 0.00 23,789.36 23,789.36 0.0022,480.78

01 000 000 001 530303 2101 0.005,748.094,743.0000000000001 0.00 5,748.09 5,386.89 0.005,386.89

01 000 000 001 530420 2101 0.0043,217.0941,238.0000000000001 0.00 43,217.09 43,217.09 0.0043,217.09

01 000 000 001 530422 2101 0.003,243.012,848.0000000000001 0.00 3,243.01 3,243.01 0.003,243.01

01 000 000 001 530605 2101 0.00560.000.0000000000001 0.00 560.00 560.00 0.00560.00

01 000 000 001 530804 2101 0.002,799.753,122.0000000000001 0.00 2,799.75 2,799.75 0.002,799.75

01 000 000 001 530805 2101 0.001,103.971,892.0000000000001 0.00 1,103.97 1,103.97 0.001,103.97

01 000 000 001 530837 2101 0.002,828.002,328.0000000000001 0.00 2,828.00 2,828.00 0.002,828.00

01 000 000 001 530841 2101 0.008,503.015,192.0000000000001 0.00 8,503.01 8,503.01 0.008,503.01

01 000 000 001 570102 2101 0.00336.30819.0000000000001 0.00 336.30 336.30 0.00336.30

01 000 000 001 570201 2101 0.002,671.303,301.0000000000001 0.00 2,671.30 2,671.30 0.002,671.30

79 000 000 001 530605 0100 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

340,643.00 355,360.50Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 355,360.50 354,679.30 354,679.30 0.00
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Total Institucional: 340,643.00 355,360.50 0.00 0.00 355,360.50 354,679.30 354,679.30 0.00
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